


www.carsdurhone.fr

Ligne 
Fréquence

Horaires
3 septembre 2018 > 6 juillet 2019

Les lignes Fréquence peuvent aussi  
être utilisées par les clients non-scolaires

•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des conditions de circulation. 
Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour les désagréments éventuels.

• À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible.
• Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.

Horaires valables du 3 septembre 2018 > 6 juillet 2019

  

Ce service circule uniquement en période scolaire

Été 2018 (du 9 juillet au 2 septembre 2018) / Toussaint (du 21 octobre au 4 novembre 2018)  
Noël (du 23 décembre 2018 au 6 janvier 2019) / Hiver (du 17 février au 3 mars 2019) 
Printemps (du 14 au 28 avril 2019) / Été 2019 (fin des cours le 6 juillet 2019) 
Le réseau des Cars du Rhône ne fonctionne pas le 1er mai.

Périodes de vacances 2018/2019   

 

   Mise à jour  : 06/06/2018

740
Beauvallon - Saint Jean

 Givors

BEAUVALLON - ST JEAN LE BOURG 07:05

BEAUVALLON - ST JEAN LA GILBERTIERE 07:09

BEAUVALLON - ST JEAN CHARANTELAS 07:11

BEAUVALLON - ST JEAN LE MINCIEUX 07:12

BEAUVALLON - ST JEAN LES BRUYERES 07:14

ST ROMAIN EN GIER - PLACE DE LA MAIRIE 07:25

ST ROMAIN EN GIER - FOUR A CHAUX 07:27

GIVORS - LES BIESSES 07:29

GIVORS - CHARBONNIERES 07:30

GIVORS - MARCEL CACHIN 07:37

GIVORS - COLLEGE LUCIE AUBRAC 07:38

GIVORS - LYCEE ARAGON / PICASSO 07:43



www.carsdurhone.fr

Ligne 
Fréquence

Horaires
3 septembre 2018 > 6 juillet 2019

Les lignes Fréquence peuvent aussi  
être utilisées par les clients non-scolaires

•  Les horaires indiqués peuvent subir des perturbations en raison des conditions de circulation. 
Aussi, nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour les désagréments éventuels.

• À l’arrêt, merci de faire signe au conducteur et de préparer l’appoint dans la mesure du possible.
• Dans le véhicule, vous êtes priés de bien vouloir attacher votre ceinture de sécurité.

Horaires valables du 3 septembre 2018 > 6 juillet 2019

M > Circule uniquement le mercredi

S > Supprimé le mercredi

  

Ce service circule uniquement en période scolaire

Été 2018 (du 9 juillet au 2 septembre 2018) / Toussaint (du 21 octobre au 4 novembre 2018)  
Noël (du 23 décembre 2018 au 6 janvier 2019) / Hiver (du 17 février au 3 mars 2019) 
Printemps (du 14 au 28 avril 2019) / Été 2019 (fin des cours le 6 juillet 2019) 
Le réseau des Cars du Rhône ne fonctionne pas le 1er mai.

Périodes de vacances 2018/2019   

 

   Mise à jour  : 06/06/2018

740
 
Givors

M M S S

GIVORS - COLLEGE LUCIE AUBRAC 12:15 ..... 17:20 .....

GIVORS - LYCEE ARAGON / PICASSO 12:20 13:15 17:25 18:15

GIVORS - MARCEL CACHIN 12:25 13:20 17:30 18:20

GIVORS - CHARBONNIERES 12;35 13:30 17:40 18:30

GIVORS - LES BIESSES 12;36 13:31 17:41 18:31

ST ROMAIN EN GIER - FOUR A CHAUX 12;38 13:33 17:43 18:33

ST ROMAIN EN GIER - PLACE DE LA MAIRIE 12;40 13:35 17:45 18:35

BEAUVALLON - ST JEAN LES BRUYERES 12;48 13:43 17:53 18:43

BEAUVALLON - ST JEAN LE MINCIEUX 12;50 13:45 17:55 18:45

BEAUVALLON - ST JEAN CHARANTELAS 12;51 13:46 17:56 18:46

BEAUVALLON - ST JEAN LA GILBERTIERE 12;52 13:47 17:57 18:47

BEAUVALLON - ST JEAN LE BOURG 12;55 13:50 18:00 18:50

Beauvallon - Saint Jean


